

Relatório de Compras - Agosto de 2013

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR TOTAL
07.795.101/0001-45	Gráfica e Editora Mafali Ltda	Convite Tipo 1	160,00	1	Milheiro	160,00
04.979.673/0001-96	Entre Amigos Livraria	Livro ABC da Língua Culta - Dicionário Temático. Autor: Celso Pedro Luft. Editora Globo Livros.	51,00	1	unidade	51,00
04.979.673/0001-96	Entre Amigos Livraria	Livro Além da Revisão - Critérios para a revisão textual. Autor: Aristides Coelho Neto. Editora São Paulo. 1ª Edição/ 2008.	50,00	1	unidade	50,00
04.979.673/0001-96	Entre Amigos Livraria	Livro Código de Processo Civil Comentado. Autor: Luiz Guilherme Marioni. Ed. RT - 5ª Edição/2013.	213,00	1	unidade	213,00
04.979.673/0001-96	Entre Amigos Livraria	Livro Curso De Direito Processual Civil - Vol.2. Autor: Humberto Theodoro Júnior - Ed. Forense. 48ª Edição/2013	81,00	1	unidade	81,00
04.979.673/0001-96	Entre Amigos Livraria	Livro Curso De Direito Processual Civil - Vol.3. Autor: Humberto Theodoro Júnior - Ed. Forense. 45ª Edição/2013	81,00	1	unidade	81,00
04.979.673/0001-96	Entre Amigos Livraria	Livro Dicionário Analógico da Língua Portuguesa - Ideias afins/Thesaurus. Autor: Francisco Ferreira dos Santos Azevedo. Editora Lexikon Editorial	63,00	1	unidade	63,00
04.979.673/0001-96	Entre Amigos Livraria	Livro Direito das Sucessões - 5ª Edição/2013. Autor: Paulo Nader - Editora Forense.	77,00	1	unidade	77,00
04.979.673/0001-96	Entre Amigos Livraria	Livro Direito de Empresa - 4ª Edição/2012. Autor Alfredo de Assis Gonçalves Neto. Ed. RT.	130,00	1	unidade	130,00
04.979.673/0001-96	Entre Amigos Livraria	Livro Escrever Melhor - Guia para passar os Textos a limpo. Autora: Arlete Salvador, Dad Squarisi - 1ª Ed/2008. Editora Contexto	22,50	1	unidade	22,50
04.979.673/0001-96	Entre Amigos Livraria	Livro Instituições de Direito Civil - Vol 2 - 25ª Edição/2012 - Autor: Caio Mário da Silva Pereira - Ed. Forense	74,00	1	unidade	74,00
04.979.673/0001-96	Entre Amigos Livraria	Livro Manual de Direito do Consumidor - A Luz da Jurisprudência do STJ - 8ª Edição/2013 - Felipe Peixoto Braga Neto. Ed. Jupodivm.	52,00	1	unidade	52,00
04.979.673/0001-96	Entre Amigos Livraria	Livro Português Jurídico. Autor: Nelson Maia Schocair - 1ª Edição/2012 - Editora Campus Elsevier	63,00	1	unidade	63,00
04.979.673/0001-96	Entre Amigos Livraria	Programa de Direito do Consumidor - 3ª Edição/2011. Autor Sérgio Cavallieri. Ed. Atlas.	61,00	1	unidade	61,00
07.062.925/0001-06	Organizações MSL Ltda - Me	Cordão liso, 4 vias, para cabos de telefone, na cor branca	0,33	50	metro	16,50
07.062.925/0001-06	Organizações MSL Ltda - Me	reator eletrônico para lâmpada fluorescente tubular 2 X 28W X 127V	24,10	5	unidade	120,50
07.062.925/0001-06	Organizações MSL Ltda - Me	tomada tipo RJ 45 Fêmea	4,25	15	unidade	63,75
65.353.401/0001-70	Comercial Vener Ltda. - Epp	Papel toalha extra luxo, duas dobras, cor branca, cada folha medindo aproximadamente 22,5 X 26 CM, apresentação em fardo com 1000 folhas	8,97	200	fardo	1.794,00
09.384.178/0001-58	Floricultura Lagoa Santa Ltda	Terra Vegetal. Caminhão com 9 metros cúbicos.	520,00	3	caminhão	1.560,00
16.515.454/0001-35	BH Minas Comércio Ltda	Sanducheira grill elétrica, potência mínima 700W, 110 volts, dimensões mínimas de 23 cm X 8 cm X 20 cm (largura, altura e profundidade, respectivamente), superfície antiaderente e timer	101,90	1	unidade	101,90
04.617.402/0001-90	Comercial Planeta Água Ltda	Filtro interno de purificador de água	175,00	1	unidade	175,00
05.002.458/0001-01	Companhia dos Brindes e Confeções Ltda	Pasta tipo porta diploma, capa dura, formato 24,5 X 35 (fechada), forrada de Percalux preto na parte externa, impressão em hot - stamping dourado com os dizeres CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE". Forro interno em papel cartão na cor branca, com 4 cantoneiras em fita de cetim na cor branca para afixar o diploma.	31,95	200	unidade	6.390,00
08.091.503/0001-21	Suprema Digital Ltda - ME	Plaquetas de patrimônio	0,33	7500	unidade	2.475,00

Relatório de Compras - Agosto de 2013

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR TOTAL
08.091.503/0001-21	Suprema Digital Ltda - ME	Quadro confeccionado com chapa de aço inox 304, espessura 0,8 mm, duas dobras tipo bandeja em todos os lados. Composto de duas partes interligadas sendo uma nas dimensões de 421x30cm (largura x altura) e a outra parte nas dimensões de 421 x 118 cm (largura x altura) confeccionada em aço escovado 43.	4.900,00	1	unidade	4.900,00
01.095.336/0001-48	Lojas Peg & Pag Ltda	Garrafa Térmica com capacidade, com bico dosador, corpo externo liso, sem tampa e em cor escura.	16,15	40	unidade	646,00
07.795.101/0001-45	Gráfica e Editora Mafali Ltda	Convite Tipo 1	160,00	1	Milheiro	160,00
07.795.101/0001-45	Gráfica e Editora Mafali Ltda	Convite Tipo 1	160,00	2	Milheiro	320,00
17.272.550/0001-62	Posto Ael São José Ltda	Gasolina Comum	2,55	313,428	litro	799,24
17.272.550/0001-62	Posto Ael São José Ltda	Alcool Comum	1,94	29,959	litro	58,12
22.026.215/0001-14	Rei dos Estojos	Relógio de parede, quadrado, funcionamento a pilha, com fundo branco	10,80	3	unidade	32,40
41.941.121/0001-15	Mangiare Buffet Prod Artísticas Ltda	Lanche Tipo 4	6,10	250	peessoa	1.525,00
41.941.121/0001-15	Mangiare Buffet Prod Artísticas Ltda	Lanche Tipo 2	4,63	30	peessoa	138,90
41.941.121/0001-15	Mangiare Buffet Prod Artísticas Ltda	Coffe Break tipo 4	10,50	80	peessoa	840,00
11.824.975/0001-50	Julianerson Augusto Maia da Silva	Lanche Tipo 3	3,74	60	peessoa	224,40
23.407.083/0001-33	Arte Original Ltda	Papel higiênico extra luxo, folha simples, cor branca, rolo com 300 metros	3,67	296	rolo	1.086,32
14.713.643/0001-97	Valdirene Freire da Cruz Brito - ME	Banner com bastão, impressão digital 1440 DPI, em lona com 90 cm de largura e 1,20 m de comprimento, colorido.	38,50	1	unidade	38,50
18.798.140/0001-12	Carimbex Ltda	Carimbo automático 1,4 x 3,8 cm	14,00	1	unidade	14,00
07.795.101/0001-45	Gráfica e Editora Mafali Ltda	Convite Tipo 1	160,00	10	Milheiro	1.600,00
00.677.870/0001-08	Drive A Informática	Microcomputador, 4GB de memória, 1333 MMHZ, com WINDOWS 7, 64 BITS	10.580,00	5	unidade	52.900,00
00.677.870/0001-08	Drive A Informática	Monitor de vídeo 24 polegadas, LCD TFT.	2.101,00	1	unidade	2.101,00
17.272.550/0001-62	Posto Ael São José Ltda	Gasolina Comum	2,55	273,448	litro	697,29
17.272.550/0001-62	Posto Ael São José Ltda	Alcool Comum	1,94	53,258	litro	103,32
42.934.752/0001-70	Ferragens Capital Ltda	Chapa Xadrez 1/8" corte/m ²	140,00	0,93	metro	130,20
07.701.649/0001-89	Master Materiais Elétricos, Hidráulicos, Tintas e Ferragens Ltda	Tinta Spray	12,00	2	unidade	24,00
07.701.649/0001-89	Master Materiais Elétricos, Hidráulicos, Tintas e Ferragens Ltda	Spray verniz	15,00	1	unidade	15,00
07.701.649/0001-89	Master Materiais Elétricos, Hidráulicos, Tintas e Ferragens Ltda	Lixa madeira	1,00	4	unidade	4,00
17.281.973/0002-20	Confermeta S.A.	Broca SDS/Plus 6,0x100x160	8,00	2	unidade	16,00
19.972.249/0037-06	Real Comércio Ltda // Padre Pedro Pinto	Tinta Spray, 350 mL	17,01	1	unidade	17,01
19.972.249/0037-06	Real Comércio Ltda // Padre Pedro Pinto	Lixa D'agua 150	1,20	1	unidade	1,20
19.972.249/0037-06	Real Comércio Ltda // Padre Pedro Pinto	Lixa D'agua 320	1,20	1	unidade	1,20
64.424.682/0001-42	Império Equipamentos de Segurança Ltda	Fita de demarcação amarela com 4,8 x 30 m	15,00	1	rolo	15,00
42.934.752/0001-70	Ferragens Capital Ltda	Ferro redondo 1"	84,10	1	barra	84,10
20.370.037/0001-19	Geralminas Atacadista de Parafusos Ltda	Parafuso trombeta ponta agulha 3,5x38mm	6,50	1	cento	6,50
20.370.037/0001-19	Geralminas Atacadista de Parafusos Ltda	Bucha Nylon Ancora A-6	8,50	1	cento	8,50
04.399.385/0001-62	MC Soluções Ltda	Êmbolo para descarga 1 1/2	30,00	1	unidade	30,00
20.370.037/0001-19	Geralminas Atacadista de Parafusos Ltda	Parafuso 3/8X2	0,50	4	cento	2,00
20.370.037/0001-19	Geralminas Atacadista de Parafusos Ltda	Arruela 3/8	0,15	20	cento	3,00
20.370.037/0001-19	Geralminas Atacadista de Parafusos Ltda	Porca 3/8	0,20	20	cento	4,00
20.370.037/0001-19	Geralminas Atacadista de Parafusos Ltda	Parafuso 3/8x1.1/2	0,40	16	cento	6,40
42.934.752/0001-70	Ferragens Capital Ltda	Chapa 3/16" dobra/m ²	193,20	0,414	metro	79,98
17.245.317/0001-90	Excelsior Comércio e Representações Ltda	Fechadura para porta de banheiro do tipo livre-ocupado	19,50	1	unidade	19,50
71.214.373/0001-03	Qualifer Comércio de Ferro e Aço Ltda	Eletrodo 2,5 mm	11,90	1,690	kilo	20,11

Relatório de Compras - Agosto de 2013

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR TOTAL
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	Kit de mola 1 1/2"	12,00	1	unidade	12,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Desempenadeira aço lisa	11,00	1	unidade	11,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Espátula aço 3, 8cm	6,20	1	unidade	6,20
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Espátula aço 5, 13cm	8,00	1	unidade	8,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Anel de vedação para vaso sanitário	8,90	1	unidade	8,90
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Assento sanitário almofadado	51,90	1	unidade	51,90
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	Vedante de borracha nitrilica	1,50	20	unidade	30,00
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	Torneira Jardim cromada	15,00	1	unidade	15,00
13.860.193/0001-00	Hudson Carlos Garcia ME	Fita zebrada preta/amarela 200m	5,00	5	unidade	25,00
22.479.976/0001-21	Central Filtrolândia Ltda	Relógio de parede	9,90	1	unidade	9,90